已投入使用募集资金0万元，现募集资金余额30,000.00万元。与原

项目募集资金保持一致。

 “新项目1”预计正常投产并产生收益的时间：预计2022年6

月达到预定可使用状态

 “新项目2”预计正常投产并产生收益的时间：预计2021年

12月达到预定可使用状态

一、变更部分募集资金投资项目的概述

根据中国证券监督管理委员会于2019年10月16日出具的《关于

同意三达膜环境技术股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》

（证监许可[2019]1925号），公司向社会公开发行人民币普通股

8,347.00万股,本次发行价格为每股人民币18.26元，募集资金总额

为人民币152,416.22万元，扣除发行费用后实际募集资金净额为人

民币145,024.66万元，上述募集资金已于2019年11月12日全部到位，

致同会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行的募集资金到位情

况进行了审验并出具了“致同验字(2019)第350ZA0041号”《验资报

告》。

公司依照规定对募集资金采取了专户存储管理,并与保荐机构、

存放募集资金的银行签署了募集资金专户监管协议，对募集资金的

存放和使用情况进行监管。根据公司在《首次公开发行股票并在科

创板上市招股说明书》中披露的首次公开发行股票募集资金投资项

目及募集资金使用计划如下：

单位：万元 币种：人民币

序号 项目名称 投资总额   募集资金投资额

1

无机陶瓷纳滤芯及其净水器生

产线项目

50,000.00

50,000.00

2
纳米过滤膜材料制备及成套膜

设备制造基地项目

36,000.00

36,000.00

3
特种分离膜及其成套设备的制

备与生产项目

30,000.00

30,000.00

4 膜材料与技术研发中心项目 5,000.00 5,000.00

5 补充流动资金项目 20,000.00 20,000.00

合计 141,000.00 141,000.00

截至本公告日，公司本次拟变更的募集资金投资项目“特种分

离膜及其成套设备的制备与生产项目”（以下简称“原项目”）已

投入金额0万元，公司本次拟变更的募集资金投资项目前后的募集资

金投资情况如下：

单位：万元 币种：人民币

本次募集资金变更前

项目名称 投资总额
募集资金拟

投入金额

项目已投入

金额

特种分离膜及其成套设备的制

备与生产项目
30,000.00 30,000.00 0.00

本次募集资金变更后

项目名称 投资总额
募集资金拟

投入金额

自有资金已

投入金额

基于高性能膜应用的孝感市孝

南区碧泉污水处理厂提标改造

及扩建项目

14,154.61 14,091.81 62.80

基于高性能膜应用的许昌市建

安区污水处理厂提标改造及扩

建项目

11,760.12 11,158.19 601.93

合计 25,914.73 25,250.00 664.73

原募投项目“特种分离膜及其成套设备的制备与生产项目”募

集资金为人民币30,000.00万元，拟变更项目预计使用募投资金

25,250.00万元，预计剩余募投资金4,750.00万元，公司董事会将尽

快根据公司业务及战略发展需要确定该部分资金的具体用途。

以上议案已提交公司第三届董事会第二十四次会议及第三届监

事会第十六次会议审议通过，公司独立董事及保荐机构出具了相关

意见。该变更募投项目的议案需提交股东大会进行审议通过后生效

实施。

本次变更募集资金投资项目的事项不构成关联交易。

二、变更部分募集资金投资项目的具体情况及原因

（一）拟变更的原项目计划投资及实际投资情况

1、 原项目的基本情况

“原项目”名称：特种分离膜及其成套设备的制备与生产项目。

“原项目”实施主体：公司全资孙公司延安新三达膜技术股份

有限公司。

“原项目”原计划实施内容：本项目总投资人民币3亿元，实施

内容主要包括特种过滤陶瓷膜生产线、特种过滤有机膜生产线、特

种过滤有机膜组件生产线、特种过滤膜成套设备加工车间和技术中

心。

2、原项目的投资情况

截止本公告日，原项目的实际投资情况如下：

单位：万元 币种：人民币

项目名称 项目总投资

额

累计投入

金额

募集资金累

计投入金额

募资资金

累计投入

进度